
Rozstrzygnięcie I Powiatowego
Konkursu  Plastycznego  „Eko-
Kartka Wielkanocna”
26 marca 2024 r.

26 marca br. w  Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej w
Limanowej  wręczono  nagrody  i  wyróżnienia  laureatom  i
uczestnikom I Powiatowego Konkursu Plastycznego „ EKO – Kartka
wielkanocna”  organizowanego  przez  Szkołę  Podstawową  im.
Stanisława Wyspiańskiego w Mordarce pod honorowym Patronatem
Starosty  Limanowskiego  Mieczysława  Urygi  oraz  Wójta  Gminy
Limanowa Jana Skrzekuta.

W ramach konkursu plastycznego skierowanego do dzieci w wieku
przedszkolnym oraz uczniów klas 1-3 ze szkół podstawowych z
terenu  Powiatu  Limanowskiego,  uczestnicy  mieli  za  zadanie
wykonać kartkę wielkanocną z wykorzystaniem w pracy surowców
wtórnych tj. np. gazety, plastik, skrawki materiałów. Praca
była  dla  najmłodszych  przede  wszystkim  świetną  zabawą,
angażującą  ich  kreatywność.  Celem  konkursu  było  również
zachęcanie  dzieci  do  postaw  proekologicznych,  odkrywanie  i
promowanie dziecięcych uzdolnień , doskonalenie umiejętności
posługiwania  się  różnymi  narzędziami  i  materiałami
plastycznymi.

W  wydarzeniu  uczestniczyli:  Starosta  Limanowski  Mieczysław
Uryga, Jan Skrzekut Wójt Gminy Limanowa, Paweł Ciuła Dyrektor
Szkoły Podstawowej w Mordarce, Edyta Król Dyrektor Gminnego
Zespołu Obsługi Szkół w Limanowej, którzy wręczyli nagrody i
wyróżnienia dla laureatów. Nie zabrakło gratulacji i wyrazów
uznania dla młodych artystów i towarzyszących im rodziców oraz
opiekunów, a także serdecznych życzeń z okazji nadchodzących
Świąt Wielkanocnych.
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W  konkursie  wzięło  udział  152  uczestników  z  37  szkół  i
przedszkoli  z  terenu  Powiatu  Limanowskiego:  78  dzieci  z
oddziałów  przedszkolnych  i  74  uczniów  z  klas  1-3.  Prace
oceniane były w dwóch kategoriach: przedszkola i klasy 1-3
szkoły  podstawowej,  a  komisja  konkursu  w  każdej  kategorii
dokonała  wyboru  po  trzech  zwycięzców  i  dziesięciu
wyróżnionych.

Pełna lista laureatów przedstawia się następująco:

Kategoria I – dzieci w wieku przedszkolnym

Nagrody główne:

Lena  Szubryt  –  Szkoła  Podstawowa  im  Wł.  Reymonta  w
Pasierbcu
Przemysław  Orzeł  –  Szkoła  Podstawowa  im.  ks.  J.
Górszczyka w Pisarzowej
Dominika Kaleta – Przedszkole Samorządowe w Jodłowniku

Wyróżnienia:
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Karolina Smaga– Miejskie Przedszkole Nr 3 w Limanowej
Martyna Łukasik – Szkoła Podstawowa nr 2 w Męcinie im.
Konstytucji 3-go Maja
Mateusz Skrzekut – Niepubliczne Przedszkole Integracyjne
„Chatka Małego Skrzatka” w Limanowej
Marcelina Bury – Niepubliczne Przedszkole Integracyjne
„Chatka Małego Skrzatka” w Limanowej
Nikodem Saska – Szkoła Podstawowa nr 2 w Męcinie im.
Konstytucji 3-go Maja
Lena Karkowska – Szkoła Podstawowa nr 2 w Męcinie im.
Konstytucji 3-go Maja
Maja Węglarz – Szkoła Podstawowa nr 1 w Męcinie
Magdalena  Stankiewicz  –  Zespół  Szkolno-Przedszkolny  w
Jodłowniku
Ryszard  Tokarz  –  Szkoła  Podstawowa  im.  Tadeusza
Kościuszki w Żmiącej
Paulina Orzeł – Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika
z oddziałami integracyjnymi w Jaworznej

Kategoria II – uczniowie klas 1-3 szkoły podstawowej

Nagrody główne:

Hubert Gołąb – Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika
z oddziałami integracyjnymi w Jaworznej
Oliwia  Judka  –  Szkoła  Podstawowa  im  Wł.  Reymonta  w
Pasierbcu
Jan Łagosz – Szkoła Podstawowa im. Świętej Jadwigi w
Sechnej

Wyróżnienia:

Róża Sara – Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jodłowniku
Jakub  Pająk  –  Szkoła  Podstawowa  Nr  1  im.  Tadeusza
Kościuszki w Siekierczynie
Julia Banach – Szkoła Podstawowa w Wysokiem
Julia Pajor – Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ujanowicach
Krzysztof  Pietrzak  –  Szkoła  Podstawowa  im.  St.



Wyspiańskiego w Mordarce
Kinga Wątroba – Szkoła Podstawowa im Wł. Reymonta w
Pasierbcu
Laura Mamcarz – Szkoła Podstawowa im. Królowej Korony
Polskiej w Kłodnem
Antoni Szubryt – Szkoła Podstawowa im Wł. Reymonta w
Pasierbcu
Martyna Zelek – Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Tadeusza
Kościuszki w Siekierczynie
Milena  Kaleta  –  Zespół  Szkolno-Przedszkolny  w
JodłownikuGratulujemy serdecznie  wszystkim uczestnikom
i ich opiekunom.

 

 

 

 

 

 

Prace w ramach I powiatowego Konkursu Plastycznego „ EKO –
Kartka  Wielkanocna”  są  prezentowane  w  galerii  Powiatowego
Centrum  Informacji  Turystycznej  w  Limanowej  (Rynek  25).
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Zapraszamy do zwiedzania!

Fotorelacja z wydarzenia dostępna jest TUTAJ

 

Konkurs  pn.  „Ekologiczny
Stroik  Wielkanocny”
rozstrzygnięty!
25 marzec 2024 r.

Starostwo  Powiatowe  w  Limanowej  początkiem  marca  ogłosiło
konkurs na „Ekologiczny Stroik Wielkanocny”.
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Konkurs  skierowany  był  do  uczniów  szkół  podstawowych  i
średnich  oraz  do  osób  z  organizacji  pozarządowych,  grup
senioralnych,  stowarzyszeń  (KGW),  do  osób  objętych  pomocą
instytucjonalną  (DPS,  ŚDS,  WTZ),  a  także  do  osób
indywidualnych powyżej 18-stego roku życia z terenu powiatu
limanowskiego nie spełniający kryteriów w/w kategorii.
Celem konkursu jest kultywowanie i podtrzymywanie tradycji i
folkloru  związanego  ze  świętami  wielkanocnymi,  pobudzenie
aktywności  twórczej,  rozwijanie  i  kształtowanie  wyobraźni
plastycznej, wymiana doświadczeń w zakresie dekoracyjnym.

Do dnia 22 marca wpłynęło 121 prac. Komisja Konkursowa wybrała
ich zdaniem najładniejsze, w pierwszej kolejności biorąc pod
uwagę nawiązanie do tradycji świąt Wielkiej Nocy, folkloru,
oryginalność  kompozycji,  estetykę  wykonania,  samodzielność
wykonania, wykorzystanie materiałów naturalnych.

Komisja Konkursowa postanowiła przyznać miejsca:

W kategorii I Dzieci w wieku szkół podstawowych klasy 1 do 4:

MIEJSCE I: Karolina Orzeł, SP w Jaworznej
MIEJSCE II: Tomasz Kamiński, SP nr 1 w Szczawie
MIEJSCE III: Hubert Kowalczyk, SP nr 4 w Słopnicach

Wyróżnienia:
Rita Kaja, SP w Nowym Rybiu
Bartosz Sewielski, SP w Nowym Rybiu
Julia Kęska, ZSPiP w Słopnicach

W kategorii II Dzieci w wieku szkół podstawowych klasy 5 do 8:

MIEJSCE I: Anna Wójtowicz SP w Krasnem Lasocicach
MIEJSCE II: Magdalena Trzópek, SP w Stróży
MIEJSCE III: Kamila Zając, SP w Świdniku

Wyróżnienia:
Katarzyna Zelek, SP w Kamionce Małej
Anna Rusnak, SP nr 1 w Szczawie



Krystian Młynarczyk, SP nr 2 w Lubomierzu

W kategorii III Młodzież szkół średnich:

MIEJSCE I: Kacper Liberda, ZSP w Mszanie Dolnej
MIEJSCE II: Andżelika Kuczaj, SOSW w Dobrej
MIEJSCE III: Gabriela Marcisz, ZS nr 1 w Limanowej

Wyróżnienia:
Amelia Pęksa, ZS w Tymbarku
Julia Badyla, ZS nr 1 w Limanowej
Emilia Składanowska, ZS nr 1 w Limanowej

W  kategorii  IV  Osoby  z  organizacji  pozarządowych,  grup
senioralnych, stowarzyszeń, (KGW):

MIEJSCE I: Aneta Waktor, Dzienny Dom Senior+
MIEJSCE II: Monika Wójtowicz, KGW Krasne -Lasocice
MIEJSCE III: Janina Kajzar, Gorczańskie Rękodzieło

W kategorii V Osoby objęte pomocą instytucjonalną (DPS, ŚDS,
WTZ):

MIEJSCE I: Marta Palka, WTZ przy Stowarzyszeniu Remedium w
Tymbarku
MIEJSCE II: Maciej Jarosz, ŚDS w Mszanie Górnej
MIEJSCE III: Marta Pawłowska, ŚDS w Limanowej

Wyróżnienia:

Maria Ogrodzka, ŚDS w Limanowej
Michał Czyrnek, ŚDS w Mszanie Górnej
Dorota Gęsiak, ŚDS w Limanowej
Wiesława Matras, ŚDS w Ujanowicach
Paweł Broś, DPS w Szczyrzycu
Renata Ochodek, ŚDS w Limanowej

W kategorii VI Osoby indywidualne powyżej 18-stego roku życia
nie spełniające kryteriów w/w kategorii:



MIEJSCE I: Stanisław Talar
MIEJSCE II: Aneta Saska
MIEJSCE III: Agata Rusnak

Wyróżnienia:
Dorota Pach
Anna Kulig
Ewa Hojnor

Uroczyste wręczenie nagród odbędzie się w dn. 26.03.2024 r.
(wtorek), w Starostwie Powiatowym w Limanowej, w sali 201A o
godz. 9:00.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/03/DSC_6012.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/03/DSC_6040.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/03/DSC_6032.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/03/DSC_6003.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/03/DSC_6027.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/03/DSC_6047.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/03/DSC_6050.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/03/DSC_6057.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/03/DSC_6067.jpg


 

 

Porządek  XXXIX  sesji  Rady
Powiatu Limanowskiego
24 marca 2024 r.

W poniedziałek 25 marca 2024 r.  o godz. 9.00 odbędzie się
XXXIX Sesja Rady Powiatu Limanowskiego.
Transmisja obrad będzie dostępna tutaj.

Poniżej porządek obrad:
1. Otwarcie sesji.
2. Wnioski do porządku obrad.
3.  Przyjęcie  protokołu  z  XXXVIII  sesji  Rady  Powiatu
Limanowskiego.
4. Wystąpienia zaproszonych gości:
– zapytania Radnych;
– odpowiedzi.
5. Sprawozdanie Starosty Limanowskiego z pracy Zarządu Powiatu
w okresie pomiędzy sesjami.
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2024 r.
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie
Finansowej Powiatu Limanowskiego.
8.  Zapoznanie  ze  zbiorczym  sprawozdaniem  Zarządu  Powiatu
Limanowskiego  z  dokonanych  umorzeń  wierzytelności  jednostek
organizacyjnych Powiatu Limanowskiego oraz ulg za okres od
początku roku do 31.12.2023 r.
9.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  współdziałania  Powiatu
Limanowskiego z Gminami Mszana Dolna i Niedźwiedź oraz Miastem
Mszana Dolna w zakresie finansowania funkcjonowania wydziałów
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zamiejscowych  Starostwa  Powiatowego  w  Limanowej  w  lokalu
stanowiącym własność Gminy Mszana Dolna.
10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/161/20
Rady Powiatu Limanowskiego z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie
powołania Rady Społecznej Szpitala Powiatowego
w Limanowej im. Miłosierdzia Bożego.
11. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej na
rzecz Województwa Małopolskiego z przeznaczeniem na realizację
zadania polegającego na organizowaniu przewozów o charakterze
użyteczności publicznej na liniach komunikacyjnych: Bochna –
Limanowa, Wieliczka – Limanowa, Wieliczna – Szczyrzyc.
12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie
umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu
zbiorowego.
13. Podjęcie uchwały w sprawie uznania petycji za zasługującą
na uwzględnienie.
14.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  określenia  zadań  i
przeznaczenia środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych na rehabilitację zawodową i społeczną osób
niepełnosprawnych.
15. Podjęcie uchwały w sprawie nadania Statutu Powiatowemu
Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej.
16. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Lokalnego Programu
Pomocy Społecznej Powiatu Limanowskiego na rok 2024”.

PRZERWA W OBRADACH

17.  Zapoznanie  ze  sprawozdaniem  Dyrektora  z  działalności
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej za 2023 r.
18. Zapoznanie ze sprawozdaniem z realizacji Rocznego Programu
współpracy Powiatu Limanowskiego z organizacjami pozarządowymi
oraz  innymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku
publicznego za rok 2023.
19.  Zapoznanie  ze  sprawozdaniem  Starosty  Limanowskiego  z
działalności  Komisji  Bezpieczeństwa  i  Porządku  Powiatu
Limanowskiego w 2023 r.
20.  Zapoznanie  ze  sprawozdaniem  z  realizacji  Programu



zapobiegania  przestępczości  oraz  ochrony  bezpieczeństwa
obywateli i porządku publicznego w Powiecie Limanowskim w 2023
r. „Bezpieczny Powiat Limanowski”.
21.  Dokonanie  oceny  stanu  porządku  publicznego  i
bezpieczeństwa pożarowego, sanitarnego, weterynaryjnego oraz
stanu  zagrożeń  katastrofami  budowlanymi  na  terenie  powiatu
limanowskiego w 2023 r.
22. Zapoznanie z informacją o sytuacji na rynku pracy Powiatu
Limanowskiego w 2023 r. oraz realizacji Powiatowego Programu
Promocji Zatrudnienia oraz Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy
na lata 2017 – 2023 w roku 2023.
23. Zapoznanie z korespondencją oraz sprawami bieżącymi.
24. Informacja o interpelacjach i zapytaniach Radnych.
25. Wnioski i oświadczenia Radnych.
26. Zakończenie obrad XXXIX sesji Rady Powiatu Limanowskiego.

21 marca – Witamy wiosnę w
Powiecie Limanowskim
21 marca 2024 r.

21 marca jest datą, która rozpoczyna kalendarzową wiosnę. Wraz
z  rozkwitającą  i  budząca  się  do  życia  przyrodą  jeszcze
chętniej  wyruszamy  na  wiosenne  wędrówki.  Zwłaszcza  wiosną
polecamy szlaki Beskidu Wyspowego oraz Gorców, a także liczne
atrakcje naszego regionu.

Przypominamy  o  zakładce  DLA  TURYSTY  dostępnej  na  stronie
www.powiat.limanowski.pl.,  zawierającej  interesujące
wiadomości na temat powiatu, mnóstwo informacji przydatnych na
szlaku oraz podczas planowania wypraw i aktywnego wypoczynku.

Szczególnie  godnym  polecenia  miejscem  do  obserwacji
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odżywającej  po  zimowej  przerwie  natury,  są  miedzy  innymi
ścieżki  przyrodnicze  oraz  rezerwaty  na  terenie  Powiatu
Limanowskiego, które stanowią ostoję dla wielu rzadkich oraz
objętych ochroną, lokalnych gatunków fauny i flory.

Rezerwaty Przyrody
Ścieżki Przyrodniczo-Edukacyjne

Zapraszamy  do  cieszenia  się  wiosennymi  dniami  w  Powiecie
Limanowskim!

 

fot. Szymon Sadowski

Ogłoszenie o przetargu
20 marca 2024 r.

Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  ogłasza  III  przetarg  ustny
nieograniczony  na  sprzedaż  zabudowanej  nieruchomości
znajdującej  się  przy  ul.  M.  B.  Bolesnej  8  w  Limanowej.
Przedmiotem przetargu jest sprzedaż przysługującego Powiatowi
Limanowskiemu  prawa  własności  nieruchomości  stanowiącej
działkę ewidencyjną nr 545/3, o powierzchni 0,0282 ha, objętej
księgą  wieczystą  nr  NS1L/00028833/7,  zabudowaną  4-
kondygnacyjnym budynkiem usługowym murowanym w tym poddasze i
częściowe  podpiwniczenie.  Powierzchnia  zabudowy:  288,30  m2,
użytkowa: 569,60 m2, kubatura: 3513 m3.

Opis nieruchomości:
Nieruchomość  znajduje  się  w  centralnej  części  miasta,  w
odległości ok. 60 m od rynku. Obiekt znajduje się w zwartej
zabudowie  śródmiejskiej,  stanowiącej  budynki  usługowe,
mieszkalno-usługowe, użyteczności publicznej, najczęściej dwu
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i  trzy  kondygnacyjne.  Przedmiotowa  nieruchomość  posiada
bezpośredni dostęp do ciągu pieszego ulicy M. B. Bolesnej, bez
możliwości wjazdu. Nieruchomość znajduje się w zasięgu pełnych
mediów, sieci elektroenergetycznej, wodno-kanalizacyjnej oraz
gazowej  (bez  przyłącza).  Budynek  o  konstrukcji  tradycyjnej
murowanej, wybudowany w 1948 r., nieocieplony, nie posiada
centralnego  ogrzewania,  od  podwórza  stolarka  okienna
drewniana, od frontu PCV, pokryty blachą trapezową. Od strony
ulicy znajdują się dwa główne wejścia, od strony południowej
wejście techniczne.

Przeznaczenie nieruchomości i sposób zagospodarowania:
W  planie  zagospodarowania  przestrzennego  Miasta  Limanowa
nieruchomość  oznaczona  symbolem  U/M/kz  –  tereny  zwartej
zabudowy położone w strefie śródmiejskiej „CENTRUM” w rejonie
rynku  i  ulic  przyległych,  obejmujące  zarówno  obiekty  o
wyłącznej funkcji usługowej (handel, gastronomia, turystyka,
kultura, administracja i inne), jak też budynki usługowo –
mieszkalne,  z  funkcją  usługową  (na  ogół  handlowo  –
gastronomiczną) w parterze budynku i funkcją mieszkalną na
wyższych kondygnacjach. W odniesieniu do istniejących budynków
dopuszcza  się  utrzymanie  obecnej  funkcji  mieszkalnej  na
parterze. Utrzymuje się istniejącą na tym terenie zabudowę na
powyższe  cele  z  dopuszczeniem  jej  remontów,  przebudowy,
rozbudowy i nadbudowy oraz przeznacza się teren na realizację
nowych  obiektów.  Warunkiem  realizacji  inwestycji  jest
nieprzekraczanie  przeważających  w  sąsiedztwie  istniejących
gabarytów  wysokościowych  oraz  nienaruszanie  praw  osób
trzecich. Z uwagi na położenie terenów U/M w centrum miasta,
lokalizacja zabudowy może następować bezpośrednio w granicy
działki budowlanej lub w odległości mniejszej niż 3 m. od
granicy  działki.  Dopuszcza  się  również  realizację  na  tym
terenie  nowej,  wolnostojącej  uzupełniającej  zabudowy
mieszkalno-usługowej  jak  też  wolnostojących  usług.  Wymagane
uzgodnienie z Wojewódzkim Urzędem Ochrony Zabytków projektów
budowlanych  przebudowy  lub  remontów  kapitalnych  wszystkich
położonych  w  obrębie  tej  strefy  istniejących  oraz



projektowanych  budynków.

Termin zagospodarowania nieruchomości – nie dotyczy

Cena wywoławcza:
1 500 000,00 zł – zwolniona z podatku VAT zgodnie z art. 43
ust. 10 ustawy o podatku od towarów i usług.

Wadium:
150 000,00 zł

Postąpienie  nie  mniejsze  niż  1  %  ceny  wywoławczej  z
zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych tj. 15
000,00  zł,  o  wysokości  postąpienia  decydują  uczestnicy
przetargu.  Nabywca  nieruchomości  zobowiązany  będzie  do
wpłacenia ceny wylicytowanej, pomniejszonej o wpłacone wadium
nie  później  niż  w  przeddzień  zawarcia  umowy  notarialnej
przenoszącej  własność.  Koszty  związane  z  zawarciem  aktu
notarialnego oraz koszty wieczysto – sądowe poniesie Kupujący.
Wysokość stawek procentowych z tytułu użytkowania wieczystego:
Nie dotyczy

Obciążenia:
Nie dotyczy

Czas, miejsce i warunki przetargu:
TERMIN  przetargu  ustala  się  na  dzień  29  maja  2024  r.  o
godzinie 11:00 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej
przy ul. J. Marka 9 (budynek „B” – II piętro, pokój 204).
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium na
konto Starostwa Powiatowego w Limanowej: Bank Spółdzielczy w
Limanowej
Nr rachunku: 57 8804 0000 0000 0012 2353 0013
Wadium winno być uiszczone przelewem do dnia 24 maja 2024 r.
Przed  otwarciem  przetargu  jego  uczestnik  winien  przedłożyć
komisji  przetargowej  dowód  wpłaty  wadium  oraz  dowód
tożsamości.  Jeżeli  uczestnik  jest  reprezentowany  przez
pełnomocnika,  konieczne  jest  przedłożenie  oryginału
pełnomocnictwa upoważniającego do działania na każdym etapie



postępowania przetargowego.
Wadium zwraca się niezwłocznie po odwołaniu albo zamknięciu
przetargu  (zatwierdzeniu  przez  Zarząd  Powiatu  wyniku
przetargu), jednak nie później niż przed upływem 3 dni od dnia
odwołania  przetargu,  zamknięcia  przetargu,  unieważnienia
przetargu  lub  zakończenia  przetargu  wynikiem  negatywnym.
Wadium  podlega  zwrotowi  uczestnikom,  którzy  nie  wygrali
przetargu. Wadium wpłacone przez uczestnika nie rodzi skutków
prawnych  w  zakresie  podatku  VAT.  Wadium  wpłacone  przez
uczestnika, który przetarg wygrał, zalicza się jako przedpłata
na  poczet  ceny  nabycia  nieruchomości  i  nie  podlega
oprocentowaniu.
Sprzedawca zobowiązuje się zawiadomić nabywcę nieruchomości o
miejscu i terminie zawarcia umowy sprzedaży najpóźniej w ciągu
21 dni od dnia rozstrzygnięcia przetargu. Wyznaczony termin
zawarcia umowy nie może być krótszy niż 7 dni – od dnia
doręczenia zawiadomienia na piśmie.
Jeżeli osoba ustalona jako nabywca nieruchomości nie stawi się
bez  usprawiedliwienia  w  miejscu  i  terminie  podanym  w
zawiadomieniu,  względnie  nie  uiści  ceny  nabycia  w
przewidzianym terminie, sprzedawca może odstąpić od zawarcia
umowy, a wpłacone wadium nie podlega zwrotowi. Organizator
przetargu może odwołać ogłoszony przetarg podając niezwłocznie
informację o odwołaniu przetargu do publicznej wiadomości.
Uczestnik przetargu może w terminie 7 dni, od dnia ogłoszenia
wyniku przetargu, zaskarżyć do Zarządu Powiatu Limanowskiego
czynności związane z przeprowadzeniem przetargu.
Informacje  o  przedmiocie  sprzedaży,  regulamin  przetargu,  z
którym  wszyscy  przystępujący  do  przetargu  winni  się
szczegółowo zapoznać można odebrać w Wydziale Gospodarowania
Nieruchomościami w Limanowej przy ul. J. Marka 9 (budynek „C”
II piętro, pokój 224). Ponadto informacje są udzielane pod
numerem tel. 18 33 37 919 oraz można je znaleźć na stronie
internetowej BIP Starostwa Powiatowego w Limanowej.



Zagórzańska  Msza  św.  w
Niedzielę Wielkanocną
18 marca 2024 r.
31 marca 2024 r. o godz. 14.00, w zabytkowym kościele p.w. Św.
Józefa  Oblubieńca  NMP  w  Lubomierzu,  odprawiona  zostanie
Zagórzańska  Msza  św.  Oprawę  muzyczną  Eucharystii  zapewni
Kapela  Kościelnioki  ze  Stowarzyszenia  Miłośników  Kultury
Góralskiej Pod Cyrlom z Olszówki.
Po Mszy św. na placu przed kościołem Kościelnioki zagrają
kilka zagórzańskich utworów z ich nowej płyty.
Tym razem do udziału w regionalnej Eucharystii szczególnie
serdecznie  zapraszamy  naszych  miłych  gości  oraz  Zagórzan,
którzy na co dzień mieszkają poza regionem, a także tych,
którzy na święta przyjeżdżają do swoich krewnych.
Zachęcamy wszystkich Zagórzan biorących udział w tej Mszy św.
do  ubrania  się  w  zagórzański  strój  regionalny  i
zaprezentowania się w nim podczas wydarzenia. Będzie to forma
popularyzacji naszej kultury i tradycji.
Zagórzańskie  Msze  św.  są  odprawiane  cyklicznie,  w  każdą
ostatnią  niedzielę  miesiąca  o  godz.  14.00  –  w  okresie  od
kwietnia do września w zabytkowym kościele w Kasinie Wielkiej,
a  od  października  do  marca  w  kościele  parafialnym  w
Lubomierzu. Uczestnictwo w wydarzeniu jest również okazją do
podziwiania pięknych wnętrz zabytkowych świątyni.
Zapraszamy do udziału w tych Mszach św. wszystkich Zagórzan,
gości i turystów odwiedzających Zagórzańskie Dziedziny!

https://powiat.limanowski.pl/blog/zagorzanska-msza-sw-w-niedziele-wielkanocna/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zagorzanska-msza-sw-w-niedziele-wielkanocna/




Ostrzeżenie meteorologiczne –
przymrozki i oblodzenia
18 marca 2024 r.

INGW-PIB  wydał ostrzeżenie 1 stopnia o wystąpieniu na terenie
powiatu  limanowskiego  przymrozków  i  w  ich  następstwie
oblodzenia.

W okresie od godz. 22:00 dnia 17.03.2024 do godz. 8:00 dnia
21.03.2024 prognozowany jest spadek temperatury powietrza do
około -3°C, a przy gruncie do -7°C. Temperatura maksymalna w
poniedziałek około 1°C, we wtorek około 3°C, w środę około
6°C. Prawdopodobieństwo wystąpienia zjawiska wynosi 80 %.

 

Prognozuje się również lokalne zamarzanie mokrej nawierzchni
dróg i chodników po opadach deszczu ze śniegiem i mokrego
śniegu powodujące ich oblodzenie. Temperatura minimalna około
-2°C, temperatura minimalna przy gruncie około -4°C.

https://powiat.limanowski.pl/blog/ostrzezenie-meteorologiczne-przymrozki/
https://powiat.limanowski.pl/blog/ostrzezenie-meteorologiczne-przymrozki/


Ostrzeżenie  jest  ważne  dla  powiatu  limanowskiego  od  godz.
19.00  dnia  18.03.2024  do  godz.  09:00  dnia  19.03.2024  r.
Prawdopodobieństwo wystąpienia zjawiska wynosi 70 %.

Zawiadomienie  o  wszczęciu
postępowania
15 marca 2024 r.

Starosta Limanowski wykonujący zadania z zakresu administracji
rządowej zawiadamia o wszczęciu postępowania administracyjnego
z wniosku spółki TAURON Dystrybucja S. A. w sprawie wydania
decyzji
o ograniczeniu sposobu korzystania z nieruchomości, oznaczonej
jako działka ewidencyjna nr 598/2, o powierzchni 0,11 ha,
położonej  w  obrębie  Kamienica,  gm.  Kamienica,  stanowiącej
własność Pana Marka Opyd, poprzez udzielenie zezwolenia na
budowę sieci kablowej średniego napięcia 15 kV, budowę sieci
kablowej nN 0,4 kV, budowę kanalizacji światłowodowej oraz
rozbiórkę sieci napowietrznej nN 0,4 kV, w ramach zadania pn.:
„Realizacja prac związanych z przyłączeniem odbiorców gr. IV i
V na terenie działalności TAURON Dystrybucja S. A. Oddział w
Krakowie  –  obszar  2  Region  Podgórze  i  Region  Limanowa  w
systemie „pod klucz” – zadanie 7 – Jednostka Terenowa Limanowa
– Wschód.”

Jako  podstawę  prawną  żądania  wszczęcia  postępowania
wnioskodawca powołał przepis art.124 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997r.  o  gospodarce  nieruchomościami  (dalej  u.g.n.),  który
stanowi,  że  starosta,  wykonujący  zadanie  z  zakresu
administracji  rządowej,  może  ograniczyć,  w  drodze  decyzji,
sposób korzystania z nieruchomości przez udzielenie zezwolenia

https://powiat.limanowski.pl/blog/zawiadomienie-o-wszczeciu-postepowania-10/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zawiadomienie-o-wszczeciu-postepowania-10/


na zakładanie
i  przeprowadzanie  na  nieruchomości  ciągów  drenażowych,
przewodów i urządzeń służących do przesyłania płynów, pary,
gazów  i  energii  elektrycznej  oraz  urządzeń  łączności
publicznej  i  sygnalizacji,  a  także  innych  podziemnych,
naziemnych lub nadziemnych obiektów i urządzeń niezbędnych do
korzystania z tych przewodów i urządzeń, jeżeli właściciel lub
użytkownik wieczysty nieruchomości nie wyraża na to zgody.
Ograniczenie to następuje zgodnie z planem miejscowym, a w
przypadku  braku  planu,  zgodnie  z  decyzją  o  ustaleniu
lokalizacji  inwestycji  celu  publicznego.

Zgodnie z art. 8. u.g.n., jeżeli przy załatwianiu spraw, w
przedmiocie ograniczania praw do nieruchomości, nie istnieje
możliwość  zawiadomienia  stron  o  decyzjach  i  innych
czynnościach organów administracji publicznej ze względu na
nieustalone  adresy  stron,  stosuje  się  art.  49  Kodeksu
postępowania  administracyjnego  (dalej  k.p.a.).

Jednocześnie  na  podstawie  art.  10  k.p.a.,  uprzejmie
zawiadamiam,  że  w  terminie  7  dni  od  daty  otrzymania
niniejszego zawiadomienia, strony mogą zapoznać się z aktami
sprawy  i  całym  zebranym  materiałem  dowodowym,  wypowiedzieć
się,  co  do  zebranych  dowodów  i  materiałów  oraz  zgłaszać
żądania.  Dokumentacja  zostanie  udostępniona  do  wglądu  w
siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul. Józefa
Marka 9, budynek C, II piętro, pokój nr 224, w godzinach w

godzinach od 730 do 1530.

Powyższe  zawiadomienie  podlega  udostępnieniu  w  Biuletynie
Informacji Publicznej, na stronie internetowej i na tablicy
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Limanowej, w prasie o zasięgu
ogólnopolskim oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kamienica.

Na podstawie art. 49 Kodeksu postępowania administracyjnego,
ogłoszenie  o  czynnościach  administracji  publicznej  przez
obwieszczenie  lub  w  inny  zwyczajowo  przyjęty  w  danej
miejscowości  sposób  publicznego  ogłoszenia,  uważa  się  za



skutecznie doręczone po upływie 14 dni od dnia publicznego
ogłoszenia.

Zawiadomienie  o  wszczęciu
postępowania
15 marca 2024 r.

Starosta Limanowski wykonujący zadania z zakresu administracji
rządowej  zawiadamia  o  wszczęciu  postępowania  z  wniosku
Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o. o. w sprawie wydania
decyzji  o  zezwoleniu  na  czasowe  zajęcie  nieruchomości,
stanowiącej  działkę  ewidencyjną  nr  772/1,  położonej  w
Limanowej,  obręb  ewidencyjny  5,  w  celu  usunięcia  awarii
gazociągu  średniego  ciśnienia,  spowodowaną  nieszczelnością
rury przewodowej, zlokalizowanej na przedmiotowej działce.

Zgodnie z art. 114 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce  nieruchomościami,  informacja  o  zamiarze  wydania
decyzji o zezwoleniu na czasowe zajęcie w/w nieruchomości o
nieuregulowanym stanie prawnym, została zamieszczona w dniu 4
stycznia 2024 r., w prasie o zasięgu ogólnopolskim, na stronie
internetowej i na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w
Limanowej oraz w dniu 8 stycznia 2024 r. na tablicy ogłoszeń
Urzędu Miasta Limanowa.

W terminie 2 miesięcy od dnia ogłoszenia w/w informacji nie
zgłosiły  się  osoby,  którym  przysługują  prawa  rzeczowe  do
przedmiotowej  nieruchomości,  co  skutkuje  wszczęciem
niniejszego  postępowania.

Jednocześnie  na  podstawie  art.  10  Kodeksu  postępowania
administracyjnego, uprzejmie zawiadamiam, że w terminie 7 dni

https://powiat.limanowski.pl/blog/zawiadomienie-o-wszczeciu-postepowania-9/
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od  daty  otrzymania  niniejszego  zawiadomienia  strony  mogą
zapoznać  się  z  aktami  sprawy  i  całym  zebranym  materiałem
dowodowym.  Dokumentacja  zostanie  udostępniona  do  wglądu  w
siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul. Józefa
Marka  9  budynek  C  II  piętro  pokój  nr  224  w  godzinach  w

godzinach od 730 do 1530.

Powyższe  zawiadomienie  podlega  wywieszeniu  na  stronie
internetowej i na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w
Limanowej, w prasie o zasięgu ogólnopolskim oraz na tablicy
ogłoszeń Urzędu Miasta Limanowa.

Na podstawie art. 49 Kodeksu postępowania administracyjnego,
ogłoszenie  o  czynnościach  administracji  publicznej  przez
obwieszczenie  lub  w  inny  zwyczajowo  przyjęty  w  danej
miejscowości  sposób  publicznego  ogłoszenia,  uważa  się  za
skutecznie doręczone po upływie 14 dni od dnia publicznego
ogłoszenia.

Zaproszenie  na  spotkanie  z
Rafałem  Skąpskim  w  ramach
Dyskusyjnego  Klubu  Książki
dla  Seniora  w  Miejskiej
Bibliotece  Publicznej  w
Limanowej
14 marca 2024 r.

Miejska Biblioteka Publiczna w Limanowej serdecznie zaprasza

https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-na-spotkanie-z-rafalem-skapskim-w-ramach-dyskusyjnego-klubu-ksiazki-dla-seniora-w-miejskiej-bibliotece-publicznej-w-limanowej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-na-spotkanie-z-rafalem-skapskim-w-ramach-dyskusyjnego-klubu-ksiazki-dla-seniora-w-miejskiej-bibliotece-publicznej-w-limanowej/
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na spotkanie z Rafałem Skąpskim, które odbędzie się w środę 20
marca 2024 r. o godzinie 15.00 w Wypożyczalni dla dorosłych z
czytelnią.   W  ramach  pierwszego  w  tym  roku  spotkania
Dyskusyjnego Klubu Książki dla Seniora Rafał Skąpski będzie
prezentował  III  tom  Wspomnień  Zofii  z  Odrowąż-Pieniążków
Skąpskiej  pt.  ,,Dziwne  jest  serce  kobiece”.  Wspomnienia  z
Ząbkowic  i  Krakowa’’.  Podczas  spotkania  będzie  możliwość
nabycia książek autora.

Wstęp na wydarzenie jest wolny.

 



 

 

źr. MBP Limanowa


